
UCHWAŁA NR I/22/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 47 ust. 1 i 2, § 58 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną Rady Miasta Krakowa. 
§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) rozpatrywanie zarzutów dotyczących wykonywania mandatu radnego, 
2) definiowanie zasad etycznych postępowania radnego, 
3) podejmowanie działań zapobiegających konfliktom. 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 
1) Grażyna Fijałkowska, 
2) Agnieszka Łętocha, 
3) Edyta Sikora, 
4) Grzegorz Wojciech Stawowy, 
5) Maciej Michałowski, 
6) Edward Porębski, 
7) Aleksandra Owca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D285758-F1A2-4B29-92F5-3EA0883788E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/22/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4


